
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: 
Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Kopřivnice – 

stavební úpravy sociálních zařízení Domovinky 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: 

Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu (postup 

podle § 31 ZZVZ, tj. mimo zadávací řízení podle ZZVZ), 

(„výběrové řízení“ nebo „zadávací řízení“) 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

Název projektu: Zlepšení podmínek pro klienty Střediska sociálních služeb 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0016493 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s čl. 15. zadávací dokumentace, a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

u oddílu 4 a 7 silnoproudé rozvody je položka č. 6 „Montáž rozváděčů plastových bytových 

vybavených". V rozpočtu chybí dodávka materiálu na rozváděč. 

Odpověď na dotaz: 

Položka obsahuje dodávku a montáž rozvaděče, který je již vyzbrojený požadovanými jističi 

včetně proudového chrániče pro bezpečný provoz bytové jednotky. 

Rozvaděč byt: 1x jistič na stávající zásuvkový okruh, 4x jistič nové zásuvkové rozvody, 1x jistič 

stávající světelný okruh, 1x nový světelný okruh, 1x jištění napájení signalizace, podružné 

měření, proudový chránič dle specifikace v technické zprávě a hlavní vypínač.  

Rozvaděč dva byty: 1x jistič na stávající zásuvkový okruh, 5x jistič nové zásuvkové rozvody, 

1x jistič stávající světelný okruh, 1x nový světelný okruh, 1x jištění napájení signalizace, 

proudový chránič dle specifikace v technické zprávě a hlavní vypínač. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Kopřivnice – stavební 
úpravy sociálních zařízení Domovinky“ 

str. 2 z 2 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Dále u oddílu 7 silnoproudé rozvody je položka č. 18 „Montáž zařízení pro tělesně postižené 

signalizačního světla s akustickou signalizací“. V rozpočtu chybí také dodávka signalizačního 

světla. 

Odpověď na dotaz: 

Položka obsahuje montáž i dodávku.  

Jedná se především o komplety, které obsahují spínače pro přivolaní pomoci, a to pomocí 

tlačítka a tahovou šňůrou dle PD 2ks, restartovací tlačítko a akustický a optický alarm, který je 

umístěný vně místnosti (blikající červené světlo / 2,3 kHz, 78 dB). 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 8. 2. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnici 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-02-08T14:15:45+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




